Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 19 de agosto de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 055/2025, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 24/2025, com abertura no dia 01 de setembro de 2025 às 09:00 horas, no endereço

eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços de Materiais Hidráulicos para

Poços Artesianos Municipais, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo

telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 19/08/2025. Fellipe Marcílio Bezerra Romanhol –

Secretário Municipal de Obras e Transportes.

MUNICIPIO DE

TAQUARACU

DE

5000159

Assinado de forma

digital por MUNICIPIO

DE TAQUARACU DE

MINAS:183023150001

59

Dados: 2025.08.19

16:00:22 -03'00'

MINAS:1830231